
平成２８年１０月１７日
PTA会員 様

新見市立新見第一中学校ＰＴＡ
会 長 佐倉 秀忠
研修部長 高見由美子

教育講演会の開催について（ご案内）

秋冷の候、会員の皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
さて、ＰＴＡ研修部・生活指導部主催の教育講演会を、次のとおり開催いたします。
ご多忙のこととは存じますが、ぜひともご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

日 時 平成２８年１１月１２日（土）

開会行事 ８：５０～ ９：００
講演（９０分） ９：００～１０：３０
閉会行事 １０：３０～１０：４０
（ 生徒も全員参加します ）

場 所 新見第一中学校体育館

講 師 中山 まさとも 氏

オフィス星野 トーオン高知校代表
漫才師

演 題 『 笑って 前向きに 』

・会場準備の都合がありますので、１０月２８日（金）までに、ご参加の有無を担任
の先生までお知らせください。

キ リ ト リ セ ン

ＰＴＡ教育講演会に 参加します ・ 参加しません

第 学年 組 保護者名


